Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Miinirínal de Anrnici- ít-Si
REQUERIMENTO N° 334/2000 t,«ncnKi
Em, 22 de novembro de 2000. Aprovanf. por

Sala das Sossóos,_;^^^ / ^

\ Pretidenie

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a
soberania do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., que agilize junto ao
setor competente para que seja feito a compra dos seguintes materiais:
uniformes, botas e luvas que serão destinados aos nossos fimcionários da
limpeza pública, que merecem o nosso apoio e respeito, pelo muito que
representa, pois são eles, que colaboram na limpeza de nossa cidade.

Sala das sessões, 22 de novembro de 2000.

JOÃÓ CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

CIWl Vviitillt l( UM - li
•no^ocoio

•  t.aJQCD

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samano - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS